&VINUR

CWMCTEMW EHEPMONOCTAYAHHA

(. +38 (044) 33-111-90
(. +38 (867) 21-885-71
(. +38 (050) 33-917-74
(. +38 (893) 17-825-51

= info@vinur.com.ua
# www.vinur.com.ua

Bizvec-ueHTp “MARAK"
eyn. Cupeubka, 9
m. Kuie, Ypaina, 04073

bensunosuii reneparop AGT 7501 BSBE SE

ABP (aBToMaTUuHe BKOYEHHS pe3epBsy)
Cuctema oxonomkeHHs

NivnnbHUK MOTOrOAMH

AsuryH

Tun geuryHa

06'em nanueHoro baky (1)

BuTtpaTta nanwea (n/rog)

TpwuBanicTe 6eznepepBHOI poboTK (roa)
O6'em oNUBW y KapTepi ABUryHa (n)
PiBeHb wymy (gba)

CTyniHb 3axmncTy

Buxig 12 B

HassHicTs AKB

AVR ( aBTOMaTUUHWNIA perynaTop Hanpyru)
Bucota, mm

WnpuHa, Mm

nubuHa, Mm

Bara (kr.)

apaHTia

KpaiHa-B1MpoBHUMK

XapaKTepuCTUKN

Bug nanvea BeH3unH

BapiaHT B1KOHaHHA bes koxyxa
MakcnmansHa NoTyKHICTb (KBT) 6.1 kBT

HomiHanbHa noTy>xHicTeb (kBT) 5.1 kBt

Twn 3anycky PyuHuWiA/EnekTpocTapT
Tun aneTepHaTopa CUHXPOHHMKIA
KinekicTe dpas OpHodasHuiA

Hanpyra 220B

YactoTa 50 My,

g 3aMOBNEeHHSA
MMoBiTpsiHa
Hemae

Briggs & Stratton

A-TakTHWA
6,6 n

1,68 n/rog
3

1.7n

75 pba
P23

Hi

Hi

TaK

550

540

750

74

12 micauis

PymyHis





