

C +38 (044) 33-111-90 **C** +38 (067) 21-885-71 **C** +38 (050) 33-917-74 **C** +38 (093) 17-025-51

Бензиновий генератор AGT 7501 BSBE SE

Характеристики

Вид палива	Бензин
Варіант виконання	Без кожуха
Максимальна потужність (кВт)	6.1 кВт
Номінальна потужність (кВт)	5.1 кВт
Тип запуску	Ручний/Електростарт
Тип альтернатора	Синхронний
Кількість фаз	Однофазний
Напруга	220 B
Частота	50 Гц
ABP (автоматичне включення резерву)	Під замовлення
Система охолодження	Повітряна
Лічильник мотогодин	Немає
Двигун	Briggs & Stratton
Тип двигуна	4-тактний
Об'єм паливного баку (л)	6,6 л
Витрата палива (л/год)	1,68 л/год
Тривалість безперервної роботи (год)	3 г
Об'єм оливи у картері двигуна (л)	1.1 л
Рівень шуму (дБа)	75 дБа
Ступінь захисту	IP23
Вихід 12 В	ні
Наявність АКБ	нi
AVR (автоматичний регулятор напруги)	так
Висота, мм	550
Ширина, мм	540
Глибина, мм	750
Вага (кг.)	71
Гарантія	12 місяців
Країна-виробник	Румунія